Cilindros redondos EG
Reservado el derecho de modificación – 2012/052 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cilindros redondos EG
Características y referencias
Características
Cilindros neumáticos miniaturizados
• Los cilindros Micro de diseño
compacto son especialmente

EG-6-5-PK-3
15 4 2,4 M8x1 3,4 7 10 8 M3
75
8 6,5 20 6 4,5 5,5 12 9
EG-6-10-PK-3 80
EG-6-15-PK-3 85
EG-6-20-PK-3 102
EG-6-25-PK-3 107
Referencias
Émbolo∅ Carrera
[mm]
N° art. Tipo
2,5 5 15883 EG-2,5-5-PK-2
10 15884 EG-2,5-10-PK-2
4 5 15885 EG-4-5-PK-2
10 15886 EG-4-10-PK-2
15 15887 EG-4-15-PK-2
20 15888 EG-4-20-PK-2
6 5 15891 EG-6-5-PK-3
10 15892 EG-6-10-PK-3
15 15893 EG-6-15-PK-3
20 15894 EG-6-20-PK-3
25 15895 EG-6-25-PK-3